
 

2015年 3月 

 

お得意様各位 

 

株式会社コスミックコーポレーション  

営業部 

〒112-0002 東京都文京区小石川 2-7-3 富坂ビル 

電話 03-5802-5971 

 

 受動喫煙用コチニン測定 ELISAキット一時販売中止のご案内  

 

謹啓 時下益々ご清祥の段、お慶び申し上げます。平素より弊社製品に対しましてお引き立

て賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、ご愛用頂いておりました受動喫煙用コチニン測定 ELISAキットにつきまして、誠に勝

手ながら、原材料枯渇の為、下記の通り、販売を一時中止する運びとなりましたので謹んでご

案内申し上げます。 

再開時期につきましては、現在未定ではございますが、再開の折には、ご案内致します。 

何卒ご了承賜りますよう、お願い申し上げます。尚、受託測定については実施を継続しており

ます。引き続き、弊社製品のご愛顧を賜りますよう、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

販売中止の製品名等 

 

コード番号 製品名 包装単位 

T996B841 受動喫煙用コチニン測定 ELISAキット 

（尿用） 

96テスト用 

T996B851 受動喫煙用コチニン測定 ELISAキット 

（血清・唾液用） 

96テスト用 

T996B861 受動喫煙用コチニン測定 ELISAキット 

（濾紙尿用） 

96テスト用 

 

 

 

以上 

           


